
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

Ārkārtas  DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 5.septembrī    Nr. 13 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1ā 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju 

2. Par aizņēmumu projektam “Autobusa iegāde skolēnu pārvadājumiem” 

īstenošanai 

3. Par aizņēmumu investīciju projekta “Balvu sākumskolas infrastruktūras 

uzlabošana un mācību vides labiekārtošana” īstenošanai 

 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Sandra Pundure, arhivāre 

 

Piedalās deputāti: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska, 

deputāts Sandra Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta 

Cibule, deputāts Egons Salmanis, deputāts Jānis Trupovnieks  

 

Ieinteresētās personas:  

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā), 

izpilddirektore Daina Tutiņa, Izpilddirketores vietniece Tamāra Locāne,  Izpilddirektora 

vietnieks Jāni Bubnovs, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, juriskonsults Juris Annuškāns, 

juriskonsults Iveta Kokoreviča, nekustamā īpašuma vadītāja Gunta Raibekaze, Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, sabiedrisko attiecību speciāliste Terēzija 

Babāne, sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns Bokta, juriskonsulte Sarmīte Gržibovska, 

Projektu vadītāja Arvita Voiciša, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītājas vietnieks Mareks Šubenieks, Iepirkumu nodaļas 

vadītāja Dace Dzērve, Grāmatvedības un plānošanas nodaļas vadītāja Olga Siņica, ekonomiste 

Sandra Būdniece, Bērzpils pamatskolas Skolas direktors Ilona Stepāne, Vīksnas pagasta 

pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Tehniskās nodaļas vadītā Andris Zelčs, Vecumu pagasata 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pārvaldes vadītājs Ilmārs Locāns, Bērzkalnes pagasta pārvaldes vadītāja Skaidrīte Saleniece, 

Attīstības plānošanas nodaļas prokjektu vadītāja Irēna Začeva, Tilžas pagasta pārvaldes vadītāja 

Anna Bērziņa, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītājs Gatis Siliņš, Lazdulejas pagasta 

pārvaldes vadītājs Andris Vušņakovs, ziemellatgales sporta centra vadītājs Arnis Voika, Sporta 

skolas direktore Ļudmila Beļikova, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece Inta Kaļva, Krišjāņu 

pagasta pārvaldes vadītāja Iveta Socka-Puisāne 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  - Aigars Pušpurs, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Sandra 

kapteine, Anita Kokoreviča – darba dēļ. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs skaidro, ka darba kārtībā ir 3 jautājumi.. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina sākt darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

 

1.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un 

investīciju plāna aktualizāciju 

 

Ziņo 

Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

  

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs  

Aicina nobalsot par sagatavotajiem grozījumiem 

lēmumprojektā “Balvu  novada Attīstības  programmas  

2022.  -  2027.gadam Investīciju plāna 2022.-2027.gadam 

Vidējā termiņa prioritātes Nr. 1: Sabiedrība ,Rīcības 

virziena Nr. 1.4: Radošas un kultūrbagātas kopienas,  

Uzdevuma  Nr.  1.4.3:  Nodrošināt tradicionālās 

Ziemeļlatgales kultūrvides un kultūras telpas saglabāšanu 

un attīstību, Apakšuzdevuma  Nr.  1.4.3.2.  Kultūras 

pieminekļu un sakrālā mantojuma kā kultūrvēsturiskā 

mantojuma daļas saglabāšana un attīstība, projektā 

"Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve, II kārta 

(Balvu muižas ēkas vienkāršota atjaunošana)" norādīto 

indikatīvo summu no EUR 1613265,17 uz EUR 

1802196,37, pamatojoties uz iepirkuma BNP 2023/61 AK 

"Papildus būvdarbi objektā "Balvu muižas apbūves 

kompleksa pārbūve, 2.kārta"" rezultātiem.”, par ko 

deputāti nobalso: 

 

 "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Marija Duļbinska) 

"nepiedalās" -  nav 

 
 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Izsaka 

priekšlikumu 

Seregejs 

Maksimovs: 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Marija Duļbinska) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un 

investīciju plāna aktualizāciju" ar labojumiem 

 

 

2.§ 

Par aizņēmumu projektam “Autobusa iegāde skolēnu pārvadājumiem” 

īstenošanai 

 

Ziņo Olga 

Siņica: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

  

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs 

Aicina nobalsot par sagatavotajiem grozījumiem 

lēmumprojektā “Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par 

spēku zaudējušu Balvu novada domes 2023.gada 25.maija 

lēmumu" Vīksnas pagasta pārvaldes kapacitātes 

stiprināšanu teritorijas efektīvai pārvaldībai īstenošanai,  

par ko deputāti nobalso: 

 

 "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 

  

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Sergejs 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu projektam 

“Autobusa iegāde skolēnu pārvadājumiem” 

īstenošanai" ar labojumiem 

 

 

3.§ 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Balvu sākumskolas infrastruktūras 

uzlabošana un mācību vides labiekārtošana” īstenošanai 

 

Ziņo Olga 

Siņica: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Ziņo Gatis 

Siliņš: 

Ziņo un sīkāk paskaidro par sagatavoto lēmumprojektu. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

Izsaka viedokli. 

Izsaka 

viedokli Aldis 

Bukšs: 

Izsaka viedokli. 

Izsaka 

viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka viedokli. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz deputātu izteiktajiem viedokļiem. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu investīciju 

projekta “Balvu sākumskolas infrastruktūras 

uzlabošana un mācību vides labiekārtošana” 

īstenošanai" 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 10:26 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs       Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

arhivāre                  Sandra Pundure 

 

 

Protokols parakstīts 05.09.2023. 

 
 

 

 

 

 


